refractione)

his fractione) cepit et condenerunt prout uelit et condenerunt p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Onnes et integras eius suam sibi ad q[ui]sita seruicia in personam eiusdem
 Cesaris sui et ip[s]i posteriori totali et plene translati transfudiet
 incorporauit prout transfert transfudiet et incorporat p[er] p[re]sentes Inq[ui]s
 quid eius p[re]sentes cessum ac bona supra in p[ar]te sua in q[ui]sita
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus s[ua]m p[re]sentes per se recognoscit casta uel Reuocatur
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus Cesaris sui et ip[s]i posteriori sane ex n[ost]ra et de facto coram
 officio p[re]senti dat et admittit realen Introrsum et actualen p[er] p[re]sentes
 possessionem per Malen quemq[ue] competentes et Nobles choside
 quamq[ue] uolunt officio acceptandam. Per q[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ibus suam
 et ip[s]i successores h[ab]ere eas p[re]sentes cessum suam ac bona sua missa
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus onerat q[ui]sita p[ro]p[ri]et[ar]ibus transfere cur uenerit cor
 uoluntatib[us] et usufructib[us] competenti[us] et p[ro]p[ri]et[ar]ibus q[ui]sita tenendi
 habendi et possidendi illis quibus et p[ro]p[ri]et[ar]ibus usufructu[rum] ac p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 suorum successorum quosuis beneplacito usus fructus libere esse
 actuali conuertendi p[ro]p[ri]et[ar]ibus original[ibus] et omnia l[ib]er[is] et p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 plebenis p[ro]p[ri]et[ar]ibus cessu et transfere p[ro]p[ri]et[ar]ibus debet et tenebitur
 ueneratus Reuocatur cens p[ro]p[ri]et[ar]ibus se ac suos successores in et sup[er] or
 bonis suis q[ui]sita bonis ac p[ro]p[ri]et[ar]ibus quibusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ibus h[ab]it[us] et
 habendi p[ro]p[ri]et[ar]ibus Cesaris sui uenerit et obligat p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et eius successores in debet iure cessu suam ac bonis suam eis
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus oneribus p[ro]p[ri]et[ar]ibus condenerunt et uolunt
 onerand[um] en o[mn]i p[ro]p[ri]et[ar]ibus absque onere ab onere et q[ui]sita im
 petone iudicii quamq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ibus uenerunt p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et sexus cuiusq[ue] certum eare personer et ocione suam
 cognoscant suorum successorum tantum uolunt et non uolunt eare
 nulla onere iudicis et officis Regni semper toties quotis opus
 fuerit tunc defendere curare intercedere et liberare habendi
 cur posteriori reddere Ne on h[ab]ere eas ut p[ro]p[ri]et[ar]ibus cessum suam
 ac bona suam p[ro]p[ri]et[ar]ibus onerat ac q[ui]sita omnia p[ro]p[ri]et[ar]ibus transfere
 sa ab oneribus in genere unib[us] et Inuonibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 stentibus super q[ui]sita omnia p[ro]p[ri]et[ar]ibus cessu cuiusq[ue] personer
 r[ati]o quemq[ue] h[ab]ere ex persona et ocione suam Reuocatur
 suorumq[ue] posteriorum tantum modo et non uolunt facit et
 suam etiam a quibusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ibus super eadem p[ro]p[ri]et[ar]ibus.

fusa importat; et importandi Luenj deniq; et perlunij Proceffibus uij que
 bus in uagocunq; partib; et gradibus defendend; et in quocunq; iudicio et
 officio regni obtinend; et obtinendi ac super proff; omnib; p; sententijs
 suis ex certis personis et successu Reogno; duorum Sacrorum
 tantum modo et non ultra perdur; et perdurandi condidare et libe-
 rare mundas et libera semper fuerit ac etiam Inuentione futuri cord
 officio p; sententi admiffam in futuris bonorum super scriptis p; sententijs
 condidensorum hinc per Maleas et Nobiles officio requiridus non de-
 negare modo debet et benedictis eadem libere dare et effectuat ad
 nullum datur; et admiffa eadem p; sententi et transfluctum p; sententi
 rationum p; sententi abcessum quocunq; modo tan per se quam
 persuas quatuor submissas et subordinatas personas non p; sententi
 nec aduere ipsius cessionarius suum et ip; sacros in p; sententi
 omnib; p; sententi transfugij nullo modo uianam; et ut hinc in eis
 p; sententi capum Sacros ac bona sumas p; sententi onerata p; sententi
 omnia p; sententi cessa cum uinculis eorum uoluntatib; et de iudicari
 bus competencas et p; sententi arua quau; eisdem personarum suis
 cum suis p; sententi quiete et p; sententi p; sententi p; sententi cessis-
 nand; de iudicari eadem et p; sententi queat illis ut p; sententi p; sententi.
 Jilij sub Vadii Sacros octuaginta quatuor flures p; sententi p; sententi
 den; Reogno; Milesia deus Wladich sine ip; sacros p; sententi
 nato M. deo Turzanski. Cessionarius suis aut ip; p; sententi ob non
 completione p; sententi omnia et singulorum eadem parte p; sententi
 p; sententi totis p; sententi opus p; sententi ad soluen dum succumbent; p; sententi
 quo p; sententi Vadii super scriptis modo p; sententi ad soluen dum
 p; sententi aere eligi p; sententi. Et p; sententi non completa
 completione p; sententi eadem membratus Reogno; Milesia deus
 Wladich sine ip; p; sententi ad instar p; sententi p; sententi Nobilio
 Petri Turzanski. Cessionarius sui hinc eius Sacros ad officium
 p; sententi p; sententi Capitulo Premyslens; eadem recessa super scriptis
 p; sententi ad respondendum p; sententi aere ante semper in p; sententi p; sententi.
 Vix; terminis tanquam p; sententi stare uin; p; sententi regere
 dare Vadii p; sententi hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 reatu p; sententi p; sententi et benedictis deo; ad nos Sacros ad eadem
 p; sententi p; sententi et obligat p; sententi Eundem Terminum p; sententi
 p; sententi

penam proinde et alios omnes exinde consequentes eandem eandem
 Veram si nitare pro natione Minoritate quorum legem intra vol
 exorta Regni servitio militari ad Munimenta ad ducetorem vel alijs
 quibusvis delictibus et legibus iniquis non differendo ad qui
 et non ex parte altera inanis o[mn]i p[ro]p[ri]e castrensi Premyslens[is]
 terminis delictum sibi non recipiunt Nullas Motiones appelles
 accaram prosequeres faueri ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicibus
 vel imp[ro]p[ri]is Eiusdem suspensio nibus fatalis iuris p[ro]p[ri]e
 ne bellum Conventio[n]es fac alijs quibusvis iuris vel legibus et de
 factis non subterfugiendo Nec quovis alio modo evadendo
 Huc sunt omnes personae Re[n]u[n]tione ad p[ro]p[ri]a omnia ac
 d[omi]n[ia]